
 

Uchwała Nr 18/246/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr 11/139/19/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie podziału środków 
przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
zadań w 2019 roku. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 35 ust. 1 pkt. 5 i 6 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/64/19 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2019 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 1 pkt 1 uchwały Nr 11/139/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
4 marca 2019 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2019 roku, prostuje się oczywistą omyłkę w ten 
sposób, że dotychczasową kwotę 3 447 924,00 zł zastępuje się kwotą 3 477 924,00 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


